Ульяновский региональный благотворительный
 общественный фонд «Дари добро»

432970 г. Ульяновск, ул. Карла Либкнехта 24/5а, оф.61
+7 (9603) 727 – 728,  www.dar-fond.ru, dobro_73@list.ru

Исх.№ 56 от 07.06.2022 Артемия #МЫВМЕСТЕ 2022

категория «Волонтеры»

номинация «Территория для жизни»

Письмо поддержки

Экопросветительская школа «Доброшоппер» - это экологический

проект, который вырос из нескольких конкретных проектов до

экопросвещения горожан Ульяновска.

Команда проекта - Волонтерский центр #ДоброПрофтеха под

руководством Мишиной Миланы Ринатовны не первый год занимается

организацией экологически-просветительских акций и мероприятий. Более

1000 человек приняли участие в мастер-классах по созданию шопперов из

банерного полотна и уроков по раздельному сбору и бережному отношению к

природе.

УРБОФ «Дари добро» поддерживает проект Мишиной Миланы

Ринатовны «Экопросветительская школа «Доброшоппер» и готов оказать

помощь в поиске новых партнёров для реализации проекта, в

информационном освещении и ресурсном обеспечении проекта.

С уважением,

вице-президент УРБОФ «Дари добро»                           О.Н.Солодовникова

http://www.dar-fond.ru/
https://vk.com/im?q=%23%D0%9C%D0%AB%D0%92%D0%9C%D0%95%D0%A1%D0%A2%D0%95